

OFERTY PRACY

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży handlowej na 0,6 etatu, najlepiej: mgr inż. z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży handlowej, egzaminator OKE. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w zawodzie sprzedawca kl. 1, kl.2 i kl.3. Zajęcia doksztalcania zawodowego realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach, m.in.: X, XI, I, III lub IV. - 34 godz. na tydzień. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Elastyczne godziny pracy.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży elektrycznej na 0,8 etatu, najlepiej: mgr z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży elektrycznej. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w zawodzie elektryk kl.1, 2 i 3 oraz automatyk kl.1 i 2. Zajęcia doksztalcania zawodowego realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach, m.in.: X, XI, I, III lub IV. - 34 godz. na tydzień. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Elastyczne godziny pracy.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży gastronomicznej na 0,8 etatu, najlepiej: mgr z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży gastronomicznej. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w klasach 1, 2 i 3 w zawodzie kucharz oraz przetwórcą mięsa. Zajęcia doksztalcania zawodowego realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach, m.in.: X, XI, I, III lub IV. - 34 godz. na tydzień. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Elastyczne godziny pracy.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży budowlanej na cały etat, najlepiej: inż. z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży budowlanej. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w klasach 1, 2 i 3 w zawodzie murarz-tylnik, monter sieci i instalacji sanitarnych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie. Zajęcia doskazywania zawodowego realizowane są w wyszczególnionych miesiącach po 136 godzin na zawód. Kursy CKZ realizowane będą w wyszczególnionych miesiącach, m.in. X, XI, I, III lub IV. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależeć będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego.

Zatrudnimy w nowym roku szkolnym 2023/2024 na co najmniej 0,5 etatu nauczyciela, najlepiej inż. mechatronik z przygotowaniem pedagogicznym, do nauczania praktycznego zawodowego uczniów kształcących się w zawodzie technik mechatronik oraz technik mechanik. Mile widziana znajomość nauczania modułowego oraz zagadnień z zakresu: pneumatyki, hydrauliki a także podłączania, uruchamiania i obsługi urządzeń i systemów mechatronicznych, badania elementów elektronicznych z wykorzystaniem oscyloskopów, projektowania i programowania urządzeń i systemów mechatronicznych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Zatrudnienie od 01.09.2023.

Zatrudnimy w nowym roku szkolnym 2023/2024 na pół etatu nauczyciela przedmiotów zawodowych i praktycznej nauki zawodu, najlepiej inż. mechanik z przygotowaniem pedagogicznym, do nauczania praktycznego zawodowego uczniów kształcących się w zawodzie technik pojazdów samochodowych klasa 1-5 (4h/20) oraz prowadzenia zajęć na kursie doskazywania teoretycznego zawodowego pracowników młodocianych w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych (322h/18). Realizacja zajęć m.in. z przedmiotu obsługa i naprawa zespołów i zespołów pojazdów samochodowych, diagnostyka pojazdów samochodowych, naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych, budowa poj. samochodowych, elektryczne i elektroniczne wyposażenie poj. samochodowych. Kursy CKZ realizowane są w wyszczególnionych miesiącach, m.in. X, XI, I, III lub IV. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Zatrudnienie od 01.09.2023 r.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2023 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży spożywczej na 0,9 etatu, najlepiej: mgr z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży spożywczej, egzaminator OKE. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w klasach 1, 2, i 3 w zawodzie cukiernik oraz piekarz. Zajęcia doształcania zawodowego realizowane są w wyszczególnionych miesiącach po 136 godzin na zawód. Kursy CKZ realizowane są w wyszczególnionych miesiącach, m.in. X, XI, I, III lub IV. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych branży fryzjerskiej na 0,6 etatu, najlepiej: mgr z przygotowaniem pedagogicznym posiadający kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych branży fryzjerskiej. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w zawodzie fryzjer kl.1, kl.2 i kl.3. Zajęcia doształcania zawodowego realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach, m.in.: X, XI, I, III lub IV. - 34 godz. na tydzień. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Elastyczne godziny pracy.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela posiadającego kwalifikacje do nauczania przedmiotów teoretycznych zawodowych z zakresu przedmiotów drzewno-tapicerskich na pełen etat, najlepiej: mgr z przygotowaniem pedagogicznym. Realizacja zajęć z przedmiotów teoretycznych zawodowych pracowników młodocianych kształcących się w klasie 1, 2 i 3 w zawodzie stolarz oraz tapicer. Zajęcia doształcania zawodowego realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach, m.in.: X, XI, I, III lub IV. - 34 godz. na tydzień. Uwaga - ostateczna liczba godzin zależy będzie od zrealizowanego naboru uczniów do nowych klas pierwszych szkół branżowych. Istnieje możliwość zatrudnienia specjalisty bez przygotowania pedagogicznego. Elastyczne godziny pracy.

Poszukujemy na nowy rok szkolny 2023/2024 nauczyciela języka angielskiego z przygotowaniem pedagogicznym na 0,31 etatu do realizacji zajęć z języka angielskiego zawodowego JAZ wyłącznie w klasach trzecich na kursach doształcania zawodowego pracowników młodocianych (po 21 h na zawód) w takich zawodach jak: cukiernik, piekarz, stolarz, tapicer, mechanik pojazdów samochodowych, lakiernik samochodowy, fryzjer, monter sieci i instalacji sanitarnych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, murarz-tylnkarz, elektryk, kucharz, drukarz, intrologator czy sprzedawca. Zajęcia CKZ realizowane są w tygodniu w wyszczególnionych miesiącach - głównie będą to: X, XI. Uwaga - elastyczne godziny pracy.